
Propuesta de tribunales de TFG. Curso 2025/26 
 

Tribunal 1 (QA) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Rosa Herráez Hernández rosa.herraez@uv.es 
Secretario/a Enrique Javier Carrasco Correa enrique.carrasco@uv.es 
Vocal (QF) Baldoví Jachán, José Jaime j.jaime.baldovi@uv.es 

 
Tribunal 2 (QA) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Salvador Garrigues Mateo salvador.garrigues@uv.es 
Secretario/a Isabel Ten Doménech isabel.ten@uv.es 
Vocal (QF) MarOnez Bisbal, M.Carmen carmen.marPnez-bisbal@uv.es 

 
Tribunal 3 (QA) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Miriam Beneito Cambra miriam.beneito@uv.es 
Secretario/a Juan Luis Benedé Veiga juan.l.benede@uv.es 
Vocal (QI) Juan Francisco Blandez Barradas Juan.Blandez@uv.es 

 
Tribunal 4 (QA) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Mª José Medina Hernández maria.j.medina@uv.es 
Secretario/a Francesc Albert Esteve Turrillas francesc.a.esteve@uv.es 
Vocal (QI) Estefanía Delgado Pinar Estefania.Delgado@uv.es 

 
Tribunal 5 (QA) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente José Manuel Herrero MarOnez jmherrer@uv.es 
Secretario/a Olga Pardo Marín olga.pardo@uv.es 
Vocal (QO) Daniel López Puertollano daniel.lopez@uv.es 

 
Tribunal 6 (QA) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Pilar Campins Falcó pilar.campins@uv.es 
Secretario/a Daniel Gallart Mateu daniel.gallart@uv.es 
Vocal (QO) María Carmen Coll Merino maria.c.coll@uv.es 

 
Tribunal 7 (QF + HC) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Tuñón García-Vicuña, Ignacio ignacio.tunon@uv.es 
Secretario/a Almora Barrios, Neyvis neyvis.almora@uv.es 
Vocal (Hª ciencia) José Ramón Bertomeu Sánchez Jose.R.Bertomeu@uv.es 

 
Tribunal 8 (QF) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Gómez Clarí, Clara clara.gomez@uv.es 
Secretario/a MarOnez Camarena, Alvaro alvaro.marPnez@uv.es 
Vocal (QA) Salvador Sagrado Vives salvador.sagrado@uv.es 

 
Tribunal 9 (QF) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Vila Busó, Ofelia ofelia.vila@uv.es 
Secretario/a Roldán, CrisPna crisPna.roldan@uv.es 
Vocal (QI) Kassio Zanoni Kassio.Zanoni@uv.es 

 
Tribunal 10 (QF) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Porcar Boix, Iolanda yolanda.porcar@uv.es 
Secretario/a Delgado Pérez, Teresa teresa.delgado@uv.es 
Vocal (QO) Raquel Eugenia Galian Baca Raquel.Galian@uv.es 

 
  



Tribunal 11 (QI) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Mª Ángeles Úbeda Picot Angeles.Ubeda@uv.es 
Secretario/a Mónica Giménez Marqués Monica.Gimenez-Marques@uv.es 
Vocal (QA) Antonio Doménech Carbó antonio.domenech@uv.es 

 
Tribunal 12 (QI) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente José Antonio Real Cabezos Jose.A.Real@uv.es  
Secretario/a Carlos MarO Gastaldo Carlos.MarP@uv.es 
Vocal (QA) Celia García Álvarez-Coque celia.garcia@uv.es 

 
Tribunal 13 (QI) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Enrique García-España Monsonís Enrique.Garcia-Es@uv.es 
Secretario/a Jorge González García Jorge.Gonzalez@uv.es 
Vocal (QF) Fernández Alarcón, Alberto alberto.fernandez-alarcon@uv.es 

 
Tribunal 14 (QI) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Antonio Luis Ribera Hermano Antonio.Ribera@uv.es 
Secretario/a Sergio Tatay Aguilar Sergio.Tatay@uv.es 
Vocal (QF) Zanni, Riccardo riccardo.zanni@uv.es 

 
Tribunal 15 (QI) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Miguel Clemente León Miguel.Clemente@uv.es 
Secretario/a Michele Sessolo Michele.Sessolo@uv.es 
Vocal (QO) María Jesús Cabrera Afonso maria.j.cabrera@uv.es 

 
Tribunal 16 (QI) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Pedro José Amorós del Toro Pedro.Amoros@uv.es 
Secretario/a Rafael Abargues López Rafael.Abargues@uv.es 
Vocal (QO) Alicia Monleón Ventura alicia.monleon@uv.es 

 
Tribunal 17 (QO + BQ) Nombre y apellidos e-mail 

Presidente Carlos Del Pozo Losada Carlos.Pozo@uv.es  
Secretario/a Carlos Vila Descals Carlos.vila@uv.es 
Vocal (Bioqca.) Patricia Casino Ferrando patricia.casino@uv.es 

 
Tribunal 18 QO) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Julia Pérez Prieto Julia.Perez@uv.es  
Secretario/a Ramón José Zaragoza Cardells ramon.j.zaragoza@uv.es 
Vocal (QA) Ernesto Francisco Simó Alfonso ernesto.simo@uv.es 

 
Tribunal 19 (QO) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente SanPago Díaz Oltra sanPago.diaz@uv.es 
Secretario/a Marcos Escolano Pérez marcos.escolano@uv.es. 
Vocal (QF) Segarra, Javier javier.segarra@uv.es 

 
Tribunal 20 (QO) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Mª José Aurell Piquer maria.j.aurell@uv.es 
Secretario/a Jaume Rostoll Berenguer jaume.rostoll@uv.es 
Vocal (QI) Jesús Ferrando Soria Jesus.Ferrando@uv.es 

 
Tribunal 21 (QO) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente Gonzalo Blay Llinares gonzalo.blay@uv.es 
Secretario/a Pablo Gaviña Costero Pablo.gavina@uv.es 
Vocal (QA) Laura Escuder Gilabert laura.escuder@uv.es 

 
Tribunal 21 (EMP) Nombre y apellidos e-mail 
Presidente (QF) Milián Medina, Begoña b.milian.medina@uv.es 
Secretario/a (QI) Gonzalo Abellán Sáez Gonzalo.Abellan@uv.es 
Vocal (QO) Antonio Abad Somovilla antonio.abad@uv.es  



 
Suplentes QA Nombre y apellidos e-mail 
Suplente 1 Jorge Verdú Andrés jorge.verdu@uv.es 
Suplente 2 Juan Peris Vicente juan.peris@uv.es 
Suplente 3 Roberto Sáez Hernández roberto.saez@uv.es 
Suplente 4 Héctor MarOnez Pérez-Cejuela hector.marPnez-perez@uv.es 
Suplente 5 Lorenzo San Juan Navarro lorenzo.sanjuan@uv.es 
Suplente 6 Sergio Armenta Estrela Sergio.armenta@uv.es 
Suplente 7 Neus Jornet MarOnez neus.jornet@uv.es 
Suplente 8 Juan José Baeza Baeza juan.baeza@uv.es 
Suplente 9 María Jesús Lerma García m.jesus.lerma@uv.es 
Suplente 10 Yolanda MarOn Biosca yolanda.marPn@uv.es 

 
Suplentes QF Nombre y apellidos e-mail 
Suplente 1 Sánchez de Merás, Alfredo alfredo.sanchez@uv.es 
Suplente 2 Ruiz Pernia, Javier j.javier.ruiz@uv.es 
Suplente 3 Pérez Giménez, Facundo facundo.perez@uv.es 
Suplente 4 García Cuesta, Inmaculada inmaculada.garcia-cuesta@uv.es 
Suplente 5 Gracia Edo, Lourdes lourdes.gracia@uv.es 
Suplente 6 de Julián OrOz, Jesús jesus.julian@uv.es 
Suplente 7 Muñoz Espí, Rafael rafael.munoz@uv.es 
Suplente 8 Culebras Rubio, Mario mario.culebras@uv.es 
Suplente 9 Giussani, Angelo angelo.giussani@uv.es 
Suplente 10 García Jareño, José Juan jose.j.garcia@uv.es 

 
Suplentes QI Nombre y apellidos e-mail 
Suplente 1 Isabel Castro Bleda Isabel.Castro@uv.es 
Suplente 2 Eugenio Coronado Miralles Eugenio.Coronado@uv.es 
Suplente 3 Hermas Rafael Jiménez García Hermas.Jimenez@uv.es 
Suplente 4 Mª Carmen Guillem Villar Carmen.Guillem@uv.es   
Suplente 5 Julio Latorre Saborit Julio.Latorre@uv.es 
Suplente 6 Emilio José Pardo Marín Emilio.Pardo@uv.es 
Suplente 7 Hendrik Jan Bolink Henk.Bolink@uv.es 
Suplente 8 José Vicente Folgado Mateu Jose.V.Folgado@uv.es 
Suplente 9 Juan Bernardo Cano Boquera Joan.Cano@uv.es 
Suplente 10 Samia Benmansour Souilamas Sam.Ben@uv.es  

 
Suplentes QO Nombre y apellidos e-mail 
Suplente 1 José Antonio Sáez Cases josesaez@uv.es 
Suplente 2 Salvador Gil Grau salvador.gil@uv.es 
Suplente 3 Margarita Parra Álvarez Margarita.parra@uv.es 
Suplente 4 María del Carmen Ramírez De Arellano Sánchez carmen.ramirezdearellano@uv.es 
Suplente 5 María González Bejar maria.gonzalez@uv.es 
Suplente 6 Juan Francisco Sanz Cervera juan.f.sanz@uv.es 
Suplente 7 María Teresa Picher Uribes Teresa.picher@uv.es 
Suplente 8 Andrea Olmos Vergé andrea.olmos@uv.es 
Suplente 9 Marc Montesinos Magraner marc.montesinos@uv.es 
Suplente 10 Salah-Eddine SPriba Lakani salah.sPriba@uv.es 

 
Suplentes EMP Nombre y apellidos e-mail 

Suplente 1 (QF) Rosendo Pou Amérigo rosendo.pou@uv.es 
Suplente 2 (QI) Sonia Murcia Mascarós Sonia.Mascaros@uv.es 
Suplente 3 (QO) Rafael Ballesteros Garrido rafael.ballesteros-garrido@uv.es 

 
Suplente Hª Ciencia Nombre y apellidos e-mail 
Suplente 1 Carmel Ferragud Domingo Carmel.ferragud@uv.es 

 
Suplente Bioqca. Nombre y apellidos e-mail 
Suplente 1 Jesús Salgado Benito Jesus.salgado@uv.es 


